
 
 

UCHWAŁA NR 65/2022 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 i art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), § 1 uchwały 
Nr XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 
Powiatu Pyrzyckiego, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2022 o kwotę 435.686,27 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę  196.154,27 zł 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 239.532,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2022 o kwotę  435.686,27 z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 196.154,27 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 239.532,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 3552



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Stanisław Stępień 
 

Wicestarosta 
 
 

Ewa Gąsiorowska - Nawój 
 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jan Jaworski 
 
 
 

Przemysław Maciąg 
 
 
 

Dariusz Jagiełło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3552



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 13 669 433,05 13 703 933,05

Drogi publiczne powiatowe 13 669 433,05 13 703 933,05

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 2 000,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 0,00 2 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 32 500,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 0,00 32 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 076 510,26 5 300 604,53

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 908 038,00 5 070 478,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 908 038,00 5 070 478,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania zlecone 4 908 038,00 5 070 478,00

Pozostała działalność 135 752,26 197 406,53

0970 Wpływy z różnych dochodów 135 752,26 197 406,53

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 135 752,26 197 406,53

851 Ochrona zdrowia 1 026 400,00 1 103 492,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 026 400,00 1 103 492,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 026 400,00 1 103 492,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania zlecone 1 026 400,00 1 103 492,0077 092,00

BeSTia Strona 1 z 2

77 092,00

85156 77 092,00

77 092,00

75495 61 654,27

61 654,27

61 654,27

75411 162 440,00

162 440,00

162 440,00

32 500,00

32 500,00

224 094,27

60014 34 500,00

2 000,00

2 000,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 65/2022

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

Rozdział Zmiana

34 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3552



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 120 000,00

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 100 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 100 000,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 0,00 100 000,00

70 606 321,65 71 042 007,92Razem: 435 686,27

BeSTia Strona 2 z 2

100 000,00

100 000,00

100 000,00

90011 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3552



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 16 925 475,40 16 959 975,40

Drogi publiczne powiatowe 16 925 475,40 16 959 975,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00 242 000,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 240 000,00 242 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 215 475,40 15 247 975,40

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 15 215 475,40 15 247 975,40

750 Administracja publiczna 7 616 704,98 7 716 704,98

Starostwa powiatowe 6 980 880,98 7 080 880,98

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 221 167,85 321 167,85

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 221 167,85 321 167,85

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 172 824,66 5 396 918,93

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 908 038,00 5 070 478,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 316 877,00 3 440 240,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ - zadania zlecone
3 316 877,00 3 440 240,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
77 518,00 80 300,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ - zadania zlecone
77 518,00 80 300,00

4080

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 

służby

0,00 4 425,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ - zadania zlecone
0,00 4 425,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
635 200,00 667 070,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ - zadania zlecone
635 200,00 667 070,00

Pozostała działalność 227 146,66 288 800,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 374,66 31 548,93

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 30 374,66 31 548,93

4300 Zakup usług pozostałych 189 720,00 250 200,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 189 720,00 250 200,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2022 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 65/2022

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 28 lipca 2022 r.

Rozdział Zmiana

34 500,00

60014 34 500,00

2 000,00

2 000,00

32 500,00

32 500,00

100 000,00

75020 100 000,00

100 000,00

100 000,00

224 094,27

75411 162 440,00

123 363,00

123 363,00

2 782,00

2 782,00

4 425,00

4 425,00

31 870,00

31 870,00

75495 61 654,27

1 174,27

1 174,27

60 480,00

60 480,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3552



851 Ochrona zdrowia 2 738 400,00 2 815 492,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 026 400,00 1 103 492,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 026 400,00 1 103 492,00

POWIATOWY URZĄD PRACY - zadania zlecone 1 010 000,00 1 087 092,00

74 483 221,94 74 918 908,21

77 092,00

85156 77 092,00

BeSTia Strona 2 z 2

77 092,00

77 092,00

Razem: 435 686,27

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3552


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-19T08:41:42+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




